日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2NAJ 1,758 500 1,740 1,479 2,771 230 209 1,228 1,053 11.0 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2NAJ 2,110 600 2,088 1,775 2,771 230 209 1,474 1,263 11.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2NAJ 2,461 700 2,436 2,071 2,771 230 209 1,719 1,474 11.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2NAJ 2,813 800 2,784 2,366 2,771 230 209 1,965 1,684 14.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2NAJ 3,165 900 3,132 2,662 2,771 230 209 2,211 1,895 14.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2NAJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 14.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2NAJ 3,938 1,120 3,898 3,313 2,771 230 209 2,751 2,358 22.2 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2NAJ 4,395 1,250 4,350 3,698 2,771 230 209 3,070 2,631 22.2 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2NAJ 4,923 1,400 4,872 4,141 2,771 230 209 3,439 2,947 22.2 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2NJ 1,758 500 1,785 1,571 2,771 251 230 1,250 1,109 11.0 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2NJ 2,110 600 2,142 1,885 2,771 251 230 1,499 1,330 11.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2NJ 2,461 700 2,499 2,199 2,771 251 230 1,749 1,552 11.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2NJ 2,813 800 2,856 2,513 2,771 251 230 1,999 1,774 14.6 1.40 (1.57) B-2

吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2NBJ 2,813 800 2,856 2,513 2,771 251 230 1,999 1,774 14.6 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2NBJ 3,165 900 3,213 2,827 2,771 251 230 2,249 1,996 14.6 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2NBJ 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 14.6 1.40 (1.58) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2NBJ 3,938 1,120 3,998 3,519 2,771 251 230 2,799 2,484 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2NBJ 4,395 1,250 4,463 3,927 2,771 251 230 3,124 2,772 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2NBJ 4,923 1,400 4,998 4,398 2,771 251 230 3,499 3,104 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2NCJ 1,582 450 1,620 1,426 2,771 251 230 1,134 1,006 11.0 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2NCJ 1,899 540 1,944 1,711 2,771 251 230 1,361 1,207 11.8 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2NCJ 2,215 630 2,268 1,996 2,771 251 230 1,588 1,409 11.8 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2NCJ 2,532 720 2,592 2,281 2,771 251 230 1,814 1,610 14.6 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2NCJ 2,848 810 2,916 2,566 2,771 251 230 2,041 1,811 14.6 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2NCJ 3,165 900 3,240 2,851 2,771 251 230 2,268 2,012 14.6 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2NCJ 3,544 1,008 3,629 3,193 2,771 251 230 2,540 2,254 22.2 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2NCJ 3,956 1,125 4,050 3,564 2,771 251 230 2,835 2,516 22.2 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2NCJ 4,431 1,260 4,536 3,992 2,771 251 230 3,175 2,817 22.2 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXW2NAJ 1,758 500 1,740 1,479 2,771 230 209 1,228 1,053 11.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXW2NAJ 2,110 600 2,088 1,775 2,771 230 209 1,474 1,263 12.4 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXW2NAJ 2,461 700 2,436 2,071 2,771 230 209 1,719 1,474 12.4 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXW2NAJ 2,813 800 2,784 2,366 2,771 230 209 1,965 1,684 15.2 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW900 EXW2NAJ 3,165 900 3,132 2,662 2,771 230 209 2,211 1,895 15.2 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW2NAJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 15.2 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW2NAJ 3,938 1,120 3,898 3,313 2,771 230 209 2,751 2,358 22.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXW2NAJ 4,395 1,250 4,350 3,698 2,771 230 209 3,070 2,631 22.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW2NAJ 4,923 1,400 4,872 4,141 2,771 230 209 3,439 2,947 22.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXW2NJ 1,758 500 1,785 1,571 2,771 251 230 1,250 1,109 11.6 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXW2NJ 2,110 600 2,142 1,885 2,771 251 230 1,499 1,330 12.4 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXW2NJ 2,461 700 2,499 2,199 2,771 251 230 1,749 1,552 12.4 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXW2NJ 2,813 800 2,856 2,513 2,771 251 230 1,999 1,774 15.2 1.40 (1.57) B-2